Национальный исследовательский университет «Высшая школа экономики»

ПРОТОКОЛ
заседания педагогического совета Лицея НИУ ВШЭ

11.12.2017

Председательствовал: Д.Е. Фишбейн (директор Лицея)

Присутствовали: Байбурин Р.Ф., Воронин С.А., Копытова Н.В., Павленко О.В.,
Белов А.В., Затолокин И.В., Лебедева В.Е., Оганесян М.Р., Пересадько Т.В.,
Редчиц М.А., Румянцева М.В., Гиринский А.А., Голицын A.M., Иванова О.Ф.,
Иконникова Н.К., Моручков А.А., Хусаинова З.И., Салыгин Е.Н., Лесовская И.Н.,
Нигаматуллина А.Ю., Вердиян Л.И., Ахапкина ЯЗ., Нерето М.О., Павловец М.Г.,
Левинзон А.И., Сорвин К.В., Челеховский А.Н.

Приглашенные: Красовская С.И., Мирская МЛ., Шибалина Д.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение положения об олимпиаде «Ступени» в 2017 - 2018 учебном году.

СЛУШАЛИ:
Д.Е. Фишбейна:
- о проекте положения и регламенте олимпиады «Ступени» в 2017-2018 учебном году.

ВЫСТУПИЛИ:
Д.В. Шибалина:
- о вопросах, связанных с подготовкой и проведением олимпиады «Ступени» в 2017-
2018 учебном году.

РЕШИЛИ:
1. Утвердить положение об олимпиаде «Ступени» в 2017-2018
2. Утвердить регламент олимпиады «Ступени» в 2017-2018 (Приложение N1)

Директор Д.Е. Фишбейн